
vorher  0-89 

0.69
Pepsi/ Pepsi Zero   

0,33l-Dose, 1l = € 2.09 
zzgl. Pfand = € 0.25

vorher  1.99 

1.59
Lays Chips, Sour Cream & Onion/ Sub-
way Teriyaki/ Paprika/ Salt & Vinegar/  
Classic gesalzen

150g, 1kg = € 10.60

vorher    19.99 

15.99
Lammkotelett, mariniert, HKL 1, 1kg   
Herkunft: England

vorher    19.99 

16.99
Roastbeef, mariniert, HKL 1, 1kg   
Herkunft: Belgien

HE
LA
L von  Mo. 7.4. – Sa. 12.4.von  Mo. 7.4. – Sa. 12.4.

Zum Wochenstart Live ChatSera-Woche, Seite 7

ab Mo, 7.4.ab Mo, 7.4.

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Chatte mit uns!

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

gespar

t4,-

-22
%

-20
%

-20
%

gespar

t3,-
-15%

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



vorher   1.99 

1.65
Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 4.13

vorher  3.49 

2.79
Frische Birnen Santa Maria  
1kg, Klasse I, Herkunft: Italien

vorher  2.99 

2.49
Frische Äpfel Pink Lady
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien 

Frische Honigmelone, gelb  Sari Kavun
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Spanien

Frische Erdbeeren, lose  Cilek
500g, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  1.59 

0.99
Frische Bananen  Muz
1kg, Klasse I, Herkunft: Kolumbien

vorher   0.99 

0.79
Frische Minze   Nane
Pro Bund, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  3.99 

2.19
Frische Minigurken   Kücük Salatalik
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  3.29 

2.09
Frische Wassermelone 
ohne Kerne    
Cekirdeksiz Karpuz
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  0.99 

0.79
Frischer Koriander
Pro Bund, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  1.59 

0.99
Frischer Eisbergsalat
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  2.49 

1.79
Frischer Weißkohl, flach    
Sarmalik Lahana
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei

Frische Mispeln
500g, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  0.39 

0.19
Frische Limetten
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  0-69 

0.49
Frische Maracuja
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Mexiko

Frische Eiertomaten
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

Für echte Frische

Über 150 Obst- und Gemüseartikel

Dauerhaft im SortimentDauerhaft im SortimentMontag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

tagesakt
ue

ll-22%

tagesakt
ue

ll-26%tagesakt
ue

ll-24%

tagesakt
ue

ll-27%
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-36
%
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%
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%
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%
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%
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vorher    17.99 

14.99
Frisches Lammgulasch, HKL 1, 1kg  
Herkunft: England

vorher    19.99 

16.99
Frische Lammkeule, mariniert, HKL 1, 1kg  
Kuzu Pirzola  
Herkunft: England

vorher    16.99 

13.99
Frisches Jungbullen-Hüftsteak, HKL 1, 1kg   
Tosun Biftek
Herkunft: Belgien  

vorher    18.99 

15.99
Frische Lammkeule ohne Knochen, HKL 1, 1kg   
Herkunft: England

vorher   1.69 

1.25
Sesamring Simit
2 Stück, Stück = €  0.63

vorher  0.69 

0.49
Berliner, gefüllt mit  
Mehrfrucht 
Pro Stück

vorher  1.99 

1.69
Firat 10× Dürüm Tortilla     
610g, 1kg = € 2.77

vorher  1.69 

1.25
Baguette Brötchen
Pro Beutel, Stück = €  0.31

vorher  0.79 

0.59
Spritzring, mit Fondant
Pro Stück

vorher  1.79 

0.99
Roggenmischbrot 
geschnitten
Empfehlung der Woche
800g, 1kg = €  1.24

vorher   2.19 

1.69
Au Ble Dor Baklavalik Yufka  
470g, 1kg = €  3.60

vorher 1.89 

1.39
Firat Ücgen Yufka       	
360g, 1kg = €  3.86

8.99
Frisches Gehacktes, gemischt  Lamm/ Rind 
HKL 1, 1kg   
Karışık kıyma dana ve kuzu 
Herkunft: Belgien/ Niederlande

Über 40 frische BackwarenFrische für jeden Geschmack
Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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%
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gespar

t3,-

-16
%

-17
%

-28
%

gespar

t3,-

gespar

t3,-

gespar

t3,-
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vorher  1.99 

1.49
Tat Popcorn 
1kg

vorher  2.29 

1.79
Sera Domates Salca
700g, 1kg = € 2.56

vorher  1.99 

1.49
Tat Mercimek  
Kirmizi Futbol 
1kg

vorher  0.99 

0.79
Sera Zuckermais
340g, 1kg = € 2.32

vorher  1.59 

1.25
Flis Happy Yellow  
Chocolate/  
Caramel Rolls 
120g, 1kg = € 10.42

vorher  2.99 

1.99
Sera Meksika  
Aci Halka Biberi  
690g, 1kg = € 2.88

vorher  1.99 

1.59
Burcu Domates  
Salca Cam  
600g, 1kg = € 2.65

vorher  1.29 

0.99
Sera Nohut Haşlama  
480g, 1kg = € 2.06

vorher  1.19 

0.75
Argeta Lachs  
95g, 100g = € 0.79

vorher  2.99 

1.99
Sera  
Makedon Peperoni 
300g, 1l = € 6.63

vorher  5.49 

4.49
Tadim Türlü Tursu   
2,5kg, 1kg = € 1.80

vorher  2.99 

2.29
Deep Fresh Oberflächenreinigungstücher 
100 Stück

vorher  3.49 

2.49
Masafati Datteln  
650g, 1kg = € 3.83

vorher  1.49 

0.85
Olay Zarte Maronen 
100g, 1kg = € 8.50

vorher  1.59 

0.99
Argeta Veggie  
Paprika/ schwarze Olive   
95g, 100g = € 1.04

vorher  2.49 

1.79
Sera Bamya Sultan  
680g, 1kg = € 2.63

Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

WOCHE
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gespar

t1,-

gespar

t1,-

gespar

t1,-
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vorher  2.79 

2.29
Asperox Güc   
Sari/ Mavi 
1l

vorher  2.99 

2.49
Dasty Inox Edelstahl  
750ml, 1l = € 3.32

vorher  1.49 

1.19
Reinex WC-Reiniger Citro
1l 

vorher  13.99 

11.99
Bingo Automat  
Toz Deterjan  
Tüm Rose 
Lavendel
9kg-Packung
1kg = € 1.33

vorher  2.99 

2.29
Porcöz Rost & Kalklöser  
1l

vorher  9.99 

8.99
Bingo Sivi Deterjan  
Renkli/ Siyah
4l-Flasche 
1l = € 2.25

12.49
Frischer Lammhals  
HKL 1, 1kg   Kuzu Boyun
Herkunft: England

vorher   6.49 

5.49
Frische Jungbullenleber, HKL 1, 1kg   
Tosun Cigeri
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   8.99 

7.99
Frische Kalbsrippen 
HKL 1, 1kg    
Dana Kaburgasi
Herkunft: Niederlande

vorher   9.99 

8.49
Frische Kalbsschulter, HKL 1, 1kg    
Süt Dana Kol, Boyun
Herkunft: Niederlande

vorher   10.99 

8.99
Frische Dorade, HKL 1, 1kg    
Cupra
Herkunft: Türkei

vorher    12.49 

10.99
Frische Lammrippen 
HKL 1, 1kg   
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

Startklar für Küche und Bad

Frische für jeden Geschmack

Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-20
%

-17
%16%

-23
%

-12
%

vorher   1.59 

1.29
Frische  
Rinderbratwurst, 100% halal mild/ scharf  
Sosis/ Aci  
100g, 1kg = € 12.94

vorher   18.99 

15.99
Frisches Kalbsschnitzel, mariniert 
HKL 1, 1kg   
Herkunft: Niederlande

gespar

t2,-

gespar
t1,-

gespar

t1,-

gespar

t1,-

gespar

t2,-

gespar
t3,-

-15%

-15%

-18%

-18%

-15%
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vorher   9.99 

7.99
Wildlachs Filet  
1kg

vorher    5.99 

4.99
Hilal Köfte 
400g, 1kg = €  12.48

vorher  1.79 

1.29
Buldak Chicken Hot  
Stew Tape/ Carbonara 

vorher   3.99 

3.29
Yurdum Schnitzel 
500g, 1kg = € 6.58

vorher   9.99 

7.99
Cocktail Shrimps 
800g, 1kg = € 9.00

vorher   6.99 

5.49
Hilal  
Akcaabat Köfte  
600g, 1kg = € 9.15

vorher   8.99 

6.99
Hilal Cevapcici  
700g, 1kg = € 9.99

vorher   1.79 

1.39
Magdalenas La Nia Melik 
300g, 1kg = € 4.63.

vorher   9.99 

7.99
Garnelen mit Kopf   Karides Tüm
750g, 1kg = € 10.65

vorher   8.49 

6.99
Yurdum Tavuk Döner  
700g, 1kg = € 9.99

vorher   4.49 

3.49
Yurdum  
Chicken Stripes 
500g, 1kg = € 6.98

vorher   9.99 

7.99
Yurdum Dana Döner 
700g, 1kg = € 13.32

vorher   3.99 

3.29
Yurdum Nuggets  
500g, 1kg = € 6.58

vorher   8.99 

6.99
Lades Wings Buffalo  
Extra Hot XXL 
1kg-Packung 

vorher   9.99 

7.99
Lades Baba Crossies XXL   
1kg-Packung

vorher   9.99 

8.49
Lades Crunchy  
Yalla Burger XXL  
1kg-Packung   

… noch günstiger

Beste Qualität – immer günstig

Donnerstag, 10.4. – Samstag, 12.4.Donnerstag, 10.4. – Samstag, 12.4. Donnerstag, 10.4. – Samstag, 12.4.Donnerstag, 10.4. – Samstag, 12.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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t2,-
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t2,-
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t2,-
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vorher   5.99 

4.99
PB- Frezya  
Schale 6er  
Pro Set

vorher   5.99 

4.99
Stapelbare  
Trinkgläser   
Pro Set

vorher   4.99 

3.99
Üsküdar Teegals  
12- teilig    
Pro Set

vorher   10.99 

8.99
Deli Sürahi    
Pro Set

vorher   8.99 

6.99
PB- Elysia  
Snackschale 4er 
Pro Set

vorher   11.99 

8.99
Deli Schalenset 
Pro Set

vorher   7.99 

6.49
Deli Glas  
Etagere 3-teilig
Pro Set

vorher   44.99 

34.99
Easy Teekocher  
Pro Stück

Montag, 7.4– Samstag, 12.4.Montag, 7.4– Samstag, 12.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

heißt alles günstigheißt alles günstig
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